
Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podatelna©prahareporyje.cz

M Městská část Praha-Řeporyje

\ Uřad městské části

Hospodářsko-správní odbor

 

 

   

mc43e5891742a4

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 02133/2023 Lenka Bártová 26.9.2023

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

2

ROZHODNUTÍ

Městská část Praha — Řeporyje, Úřad městské části Praha — Řeporyje (dále jen „Úřad MČ" nebo „povinný

subjekt") jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an") rozhodl o žádosti o poskytnutí informace pana JUDr.

_(dálejen „žadatel") ze dne 13.9.2023, doručenou k povinnému subjektu dne 13.9.2023

takto:

Žádost žadatele se podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

o d m í t á.

Odůvodnění:

Úřad MČ obdržel dne 13.9.2023 prostřednictvím datové schránky žádost žadatele ve znění:

„...obracím se na Vás s dotazy podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to:

Žádám o zaslání veškerých písemných podkladů na veřejnou zakázku, na základě které byla uzavřena smlouva

o dílo se zhotovitelem—DIČ C28309165513,_ Rožmitál pod

Třemšínem, PSČ 262 42 dne 23.09.2023 (toto chybně uvedené datum bylo žadatelem vzápětí novým podáním

opraveno na správné datum 23.9.2022 — pozn. HSO) na skulpturu„THUNDERBOLT"za 2.320.000,- Kč+ DPH ve

znění dodatku č. 1 ze 17.08. 2023.

Žádám zejména o zaslání výzvy veřejného zadavatele (MČ Praha — Řeporyje) uchazečům k podání nabídek,

seznam uchazečů, kteří podali nabídky s nabídkovými cenami, protokol hodnotíte/ské komise a otevírání

obálek a protokol hodnotíte/ské komise o hodnocení nabídek. Došlo-li k podávání nabídek před NEN žádám o

zasláníshora uvedených dokumentů v elektronické podobě.



Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podatelna©prahareporyje.cz

K výše uvedenému lze shrnout, že žadatel ve své žádosti požaduje dokumenty/písemné podklady, které nikdy

nebyly vyhotoveny, protože veřejná zakázka na výběr zhotovitele uměleckého díla s názvem Thunderbolt nebyla

vypsána. Z tohoto důvodu se ve vztahu k Úřadu MČ Praha - Řeporyjejako povinnému subjektu jedná o informace

neexistující.

K požadovaným informacím však lze sdělit, že výběr zhotovitelů uměleckých děl do skateparku Řeporyje byl

proveden na základě dříve uzavřeného Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha — Řeporyje a Bubec o.p.s., a

dále pak po předchozích jednáních se zástupci ZHMP (Zastupitelstvo hl.m. Prahy) — zde je přiložen odkaz na

usnesení ZHMP ze dne 16.6.2022, včetně všech příloh:

https://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetai|.aspx?par=14718524425224720819818500625224720819518

5003252247208196185000252247208196&id=643049&frm=

Zároveň platí, že pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá podle ustanovení § 15 odst. 1

|an ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti, s výjimkou

případů, kdy se žádost odloží. Proto povinný subjekt rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto

rozhodnutí a žádost odmítl.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 16 odst.1|an ve spojení s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní

řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání. Odvolání se podává Magistrátu hl.m. Prahy prostřednictvím

povinného subjektu do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

Lenka Bártová

vedoucí hospodářsko-správního odboru ÚMČ Praha — Řeporyje

elektronicky podepsáno

Rozdělovník:

1. Prvopis rozhodnutí zůstává součástí spisu

2. Stejnopis rozhodnutí č. 1 bude odeslán prostřednictvím DS žadateli


